לפני כבוד השופט בני שגיא
המאשימה מדינת ישראל על-ידי ב"כ עו"ד לילך כץ
נגד הנאשמים 1. יעקב ברכה על-ידי ב"כ עו"ד שמעון אמיר 2. דוד נפתלי על-ידי ב"כ עו"ד בועז קניג

גזר דין

כללי

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של סיוע להצתה לפי סעיף 448(א) יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (בעניין נאשם 1) ועבירת הצתה, לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין (בעניין נאשם 2).

2. במסגרת הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים, תוקן כתב האישום ואף גובשה מסגרת עונשית, במסגרתה הגבילה התביעה את עתירתה העונשית בעניין שני הנאשמים באופן הבא:

בעניין נאשם 1 - עתרה התביעה להטלת עונש של 8 חודשי מאסר בפועל ומאסר על-תנאי.